
 

   

 

__________________________________________________________________________________ 

_________________________________________________________________ 

Via Liutprando, 32  -  05100  Terni   -  Tel. 0744/273932  -  Fax 0744/274129 

C. F.: 80003950559 – C.U.U.: UF5N6W 

E-mail: tree00400x@istruzione.it   -  tree00400x@pec.istruzione.it 

Sito: www.ddsangiovanni.gov.it  

DIREZIONE DIDATTICA STATALE “SAN GIOVANNI” 

 Prot. 1912/b15f            Terni,08/03/2017 
 

IL  DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
VISTO il Progetto “ Musica “  rivolto agli alunni Scuola Primaria di questa Direzione 

Didattica Statale;  
CONSIDERATO        che si rende necessario  l’acquisto di un  pianoforte digitale con tastiera pesata 
                                        e relativo supporto; 
VISTA          la propria Determina prot. 1745/B15f del 02/03/2017 di esaminare le proposte    
                       presenti sul MEPA, in mancanza di Convenzioni Consip attive; 
ESAMINATE  le offerte presenti sul MEPA con le caratteristiche richieste di cui agli allegati;  
RISCONTRATO        che  è presente  offerta della Ditta Inghilterra Felice di Gragnano (NA) rispondente  
                                       alle caratteristiche richieste  e al minor prezzo ma  con tetto  di spesa imponibile   
                                       non inferiore a  € 400,00; 
CONSIDERATA    la richiesta di acquisto  anche di n. 4 xilofoni di cui la suddetta Ditta ha disponibilità; 
VISTE                       le risorse disponibili  nella Scheda finanziaria A04 ;   

 
DECRETA 

 
di affidare  alla Ditta Inghilterra Felice  di Raffaele Inghilterra - Gragnano (Na)la seguente fornitura: 
 
n. 1  Pianoforte digitale con tastiera pesata 88 tasti  Marca  YAMAHA  P 45:  €  327,05 +  IVA  22%  

n. 1  Supporto per suddetto pianoforte digitale                                                  :   €   18,85 + IVA 22%  

n.  4  xilofoni angel glockenspiel didattico 25 piastre  ( € 14,75  cad.)             :   €   59,00 + IVA 22%                                          
 per la  spesa  € 404,90 oltre l’IVA 22%. 
Il relativo ordine di acquisto per la spesa complessiva, comprensiva di IVA  di € 493,98  grava nel  
Programma Annuale E.F. 2017 -  Scheda Finanzia ria A04. 
La fornitura dei beni e servizi oggetto del contratto dovrà essere effettuata entro e non oltre 10 gg. (dieci)  
decorrenti dalla data dell’ordine. 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e  dell’art. 5  della Legge 7 Agosto 1990, n. 241, il Responsabile del 
Procedimento è la  Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo – Dirigente Scolastico presso questo Istituto. 
 

       Il Dirigente Scolastico 

Prof.ssa Teresa Assunta Fiorillo 
FIRMA AUTOGRAFA SOSTITUITA 

A mezzo stampa ai sensi dell’art.3 comma  

2 Decreto Legislativo 39/93 

 
 
 
PC4/DSGA/Documenti/Arcangela/Prog. Musica/Determina affidamento fornitura  Pianoforte digitale,supporto,xilofoni.Anno 2017 

TREE00400X - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001912 - 08/03/2017 - B.15.F - U
tree00400x - DETERMINE - 0000009 - 09/05/2017 - UNICO - U

mailto:tree00400x@istruzione.it
mailto:tree00400x@pec.istruzione.it
http://www.ddsangiovanni.gov.it/

